



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2024 г.

№ 809-п

г. Тюмень

*О внесении изменений  
в некоторые нормативные  
правовые акты*

1. В постановление Правительства Тюменской области от 10.02.2020 № 53-п «О заказнике регионального значения «Орловский» в Голышмановском городском округе» внести следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слово «городском» заменить словом «муниципальном»;

в пункте 1 слово «городском» заменить словом «муниципальном».

1.2. В приложении № 1 к постановлению:

в наименовании приложения слово «городском» заменить словом «муниципальном»;

в абзацах первом, четвертом, пятом слово «городского» заменить словом «муниципального»;

в приложении к описанию границ:

в наименовании слово «городском» заменить словом «муниципальном».

1.3. В приложении № 2 к постановлению:

в наименовании приложения слово «городском» заменить словом «муниципальном»;

в пункте 1.1 слова «городском», «городского» заменить словами «муниципальном», «муниципального» соответственно;

в абзаце третьем пункта 1.2 слово «городском» заменить словом «муниципальном»;

в пункте 1.8 слово «городского» заменить словом «муниципального».

2. В постановление Правительства Тюменской области от 28.05.2012 № 200-п «О памятнике природы регионального значения «Падунский» в Заводоуковском городском округе» внести следующие изменения:

2.1. В наименовании постановления слово «городском» заменить словом «муниципальном»;

в пункте 1 слово «городском» заменить словом «муниципальном».

2.2. В приложении № 1 к постановлению:

в абзаце первом слово «городского» заменить словом «муниципального».

2.3. В приложении № 2 к постановлению:

в пункте 1.1 слово «городского» заменить словом «муниципального»;

в абзаце втором пункта 1.3 слово «городского» заменить словом «муниципального»;

в пункте 1.7 слово «городского» заменить словом «муниципального».

Губернатор области



**А.В. Моор**